
C O N T E M P O R A RY 

SOLARIS



PONOŘTE SE DO SLUNEČNÍ LÁZNĚ

Představujeme vám křišťálovou kolekci Solaris, která váš interiér doslova rozzáří a za 
všech okolností bude působit sebevědomě a elegantně. Soubor lahve s nápojovým 

setem je vybroušený na 12 hran zrcadlících 24karátové zlato nanesené na vypouklé dno. 
Masivní spodní část je současně čočkou i zrcadlem odrážejícím své okolí.

PETR LARVA

AUTOR

Petr Larva je designér, sklářský výtvarník a umělecký ředitel sklárny Moser. Vystudoval Vysokou školu 
uměleckoprůmyslovou v Praze v ateliéru skla Vladimíra Kopeckého. Je držitelem řady mezinárodních ocenění.  

Sklo vnímá jako médium, které je nositelem významu, pocitu a atmosféry. Jeho díla jsou součástí několika  
muzejních sbírek a lze se s nimi setkat například i v prezidentských kancelářích v Evropě a USA.



ZLATÉ ZRCADLO 
NA DNĚ 

„Konceptem emanace zlatého světla se ve své tvorbě 
zabývám dlouhodobě,“ říká autor designu Petr Larva.  

Jak napovídá samotný název, inspirací pro kolekci Solaris 
je slunce jako zdroj životodárné energie. Při pohledu do 
nitra křišťálového objektu vidíme odraz světla ve „zlatém 

zrcadle“, odraz, který působí jako dotek slunečních paprsků. 
Zlato se pro zdobení křišťálu používá již po staletí, kolekce 

Solaris je však interpretuje velmi současným způsobem.



ZÁŘIVÁ OZDOBA VAŠEHO BARU

Kolekce obsahuje lahev a sklenice na whisky, long drink a destilát. Silnostěnné, 
dvanáctiboké odlivky jsou zakončeny dokonale vybroušenou fazetou. Kolekci propojuje 

čistý tvar válců v různých proporčních vztazích a masivní vypouklé dno se zlatou 
vrstvou, která odráží světlo a pohyb okolního světa.

Objem (ml) / šířka (horní okraj) × výška (cm). Mírná tolerance v rozměrech je odrazem ruční práce našich mistrů. 
 Pro bližší informace jsme vám k dispozici.

destilát
100 ml / 5,9 × 9,3 cm 

30346

whisky
sklenice / 310 ml / 8,8 × 10,1 cm / 30358/I

lahev / 750 ml / 10 × 26 cm / 30350/I

whisky
310 ml / 8,8 × 10,1 cm 

30358/I

whisky
750 ml / 10 × 26 cm  

30350/I

voda, long drink
385 ml / 7,3 × 16,8 cm 

30341



M O S E R .C O M


